
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

čj. KrÚ 40909/2022 

VÝZVA 
k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen „PTK“) 

  
prováděné mimo režim § 33 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 
„Obnova WAM pro krajskou galerii – dodávka prostorové akustiky 

a AV techniky“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Pardubický kraj 
Právní forma:    Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:     Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:     708 92 822 
DIČ:     CZ70892822 
Zastoupen:  Mgr. Pavel Menšl, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
Tel:     +420 466 026 282/ +420 605 551 501 
Email:    pavel.mensl@pardubickykraj.cz 
Profil zadavatele:  https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html 
 
2. Informace o předmětu připravované veřejné zakázky 
Předmětem budoucí veřejné zakázky (případně více veřejných zakázek), ke které zadavatel 
zahajuje PTK, je dodávka a montáž prvků prostorové akustiky a AV techniky v rámci projektu 
„Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii“. 
  
3. Předmět PTK 
Základním účelem PTK je získání a ověření informací a podmínek nezbytných pro řádné 
nastavení zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky, a to zejména ve vztahu 
k předmětu plnění, jeho proveditelnosti podle projektové dokumentace a nediskriminační 
specifikaci položek ve výkazu výměr. 
 
4. Způsob vedení PTK, komunikace, termín 
PTK bude vedena pouze písemně, a to elektronickou cestou prostřednictvím kontaktních e-
mailu uvedeného v bodě 1 této výzvy, nebo prostřednictvím datové schránky zadavatele 
(z28bwu9).  
Zadavatel v příloze č. 1 této výzvy přikládá projektovou dokumentaci včetně výkazu výměr k 
výše uvedenému projektu (hlavní projektant Ing. Petr Všetečka), a to v části prostorová 
akustika a AV technika zpracované společností AVETON s r.o. Přílohu č. 2 tvoří dotazník 
s otázkami zadavatele, u nichž žádá dodavatele o odpovědi. Zadavatel rovněž žádá 
o připomínky a návrhy úprav k příloze č. 1. V případě jejich zahrnutí do následné zadávací 
dokumentace samotné veřejné zakázky budou v souladu s ust. § 36 odst. 4 ZZVZ označeny 
rovněž osoby, které se na použité informaci podílely. Dodavatel má také možnost nad rámec 
všech příloh uvést další podstatné skutečnosti vztahující se z jeho pohledu k budoucímu 
předmětu veřejné zakázky, má možnost vznést na zadavatele dotazy. Zadavatel si však 
vyhrazuje právo na dotazy neodpovídat.  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html


 
Zadavatel žádá dodavatele, kteří mají zájem zúčastnit se PTK, aby svou odpověď na dotazy 
případně další průvodní materiály zaslali zadavateli nejpozději do 30. 5. 2022 do 10:00 hod. 
 
5. Ostatní 
PTK bude vedena v českém jazyce. Zadavatel připouští použití rovněž anglického jazyka 
v těch částech, kde bude dodavatel používat odborné termíny a názvosloví týkající se 
technické specifikace a popisu nabízeného předmětu plnění. 
 
Zadavatel dále informuje dodavatele, že nebude hradit žádné náklady spojené s jejich účastí 
na PTK a že touto účastí také nevzniká žádný smluvní či obdobný vztah mezi zadavatelem 
a dodavatelem. 
 
 

           v z. Mgr. Pavel Menšl 
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 

                       PhDr. Jana Haniková  
  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

         
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Projektová dokumentace Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro 

krajskou galerii, část prostorová akustika a AV technika včetně výkazu výměr 
Příloha č. 2 – Dotazník  

 
 
 


		2022-05-20T09:45:09+0200




